
  

UCHWAŁA NR XLVI/297/23 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Jagiellońskiej na terenie miasta Suraż 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejącej ulicy Jagiellońskiej w Surażu poprzez włączenie w jej ciąg 

nieruchomości oznaczonych nr geodezyjnym 162/12 mp.14, 269/9 mp.7, 262/4 mp.7 obręb Suraż, będących 

własnością gminy Suraż. 

2. Szczegółowe położenie oraz przebieg przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 6817



Załącznik do uchwały Nr XLVI/297/23 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6817


		2023-12-27T15:04:55+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




